
会員・スクール生の皆様へ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

平素はグンゼスポーツをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

１月21日（金）より愛知県では「まん延防止重点措置」が適用されましたが、弊店におきましては、

現状の営業内容を継続いたします。

今後も、日本フィットネス産業協会（ＦＩＡ）のガイドラインを遵守し、安心・安全の取組を徹底して

参りますので、何卒、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

2022年1月21日

グンゼスポーツ株式会社
スカイガーディン店

1月21日（金）以降の営業について

以　上　


